
Skolēnu pārvadājumi Vecumnieku apvienības pārvaldes teritorijā 

Reiss: Vecumnieki - Skaistkalne 

Autobusa vadītājs: Ilmārs Ancveirs 

Autobusa Reģ. Nr. MK-7978 

Rīta reiss Pēcpusdienas reiss: 

Pieturvietas / uzņemšanas 
vietas nosaukums 

Atiešanas laiks* 
Pieturvietas / uzņemšanas 

vietas nosaukums 
Atiešanas laiks* 

Vecumnieku lielā skola 7.50  
Pēc stundām mājās ved 16:00 

PMK (Līvānu iela) 7.52 

Dzelzceļš 7.53 

Stelpes pagrieziens 8.00 

Gaisma 8.05 

Baltais krogs 8.10 

Kirvēji 8.15 

Bārbeles skola 8.20 

Bārbele 8.25 

Uzas 8.30 

Skaistkalnes vidusskola 8.36 

 

Autobuss nekursē skolēnu brīvdienās! 

*atiešanas laiks var mainīties atkarībā no transporta plūsmas, laika apstākļiem un ceļa stāvokļa.  

 


